e /IMIOLA

V HAKPOL

7

@ 0

CITROEN C4 PICASSO (MPV)
CITROEN C4 GRAND PICASSO (MPV)
PEUGEOT 308 HB (T9)

PEUGEOT 308 SW (T9)

2013 -
06/2013 -
2013 -
2013 -

Cat. No. C/A39

\

E20 55R-01

x 0,00981

IMIOLA HAK-POL

96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A,
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl

M

POLAND




PRZEKR J A-A

% .
U
30° max. A
S .
Z 2 S
.:_“ ,\b“ S / 100 max. e
£ R40 maX / §
~ : Y // N\ Y
N § E \F A
8 /> A
[ | b
S
gl
S
®
|
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VII, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
@O Km 1000Km



Podkt. okr. 930x 910,5x3; Plain Washer

Nakretka M10,; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Podkt. okr. D30x 210,53
Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

R

\ Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M 8x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 8,2 ; Spring Washer
\Podkt. okr. D23x 28,5x 2, Plain Washer

Sruba M12x25-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer

Sruba M12x25-8.8 ;. Bolt

Sruba M 8x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 8,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D23x 198,6x 2 Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
| Podkt. okr. 930x 910,5x 3 ; Plain Washer

M12x40 8
M12x25 6
A x1 M8x40 6
M12 6
M10 4
B x1
‘ @30x2105x3 | 8
C X2 @23xD8,5x2 6
D ” 13 8
12.2 10
E x1 @ 10,2 4
8,2 6
F X2
g;& G X1
8 H X1



: J8ysep Uleld . € XG'0LD X060 14O Ppod
IEELIS P8R o 0) 07 DO (61) MS 80€ 108bna4 J8ysep QQQQ%& V4 \QMQ.NW.SW PO

V €2 eyeuloy) ‘Asatmoyy 111-96

— <-£40Z po (6.1) GH 80¢ j09bnad N 0L exéreN
VFOTH] @ 57 W oearesrowin 07~ 45 OPRE 1T €S
<-€L0¢ o (AdW) 0ssedld pO usoslD  6EY/D 18USEN Ueld - £} 0 ppod
eyleyy  Amobogey iy 18YSse/ QQQQW gzl Z78.1ds PPod

Jog ' 8°8-0¢XZLN eqng

18ysep uleld - €} ‘1o ppod
Jeysep bulds ' z'z| z81ds ppod
NN ‘ZIW expeuyeN

& Pd\ ¥ Pid

18YSep Uleld ' Z XG'8D XE2D 1Yo pipod
Jsysep bulds ' z‘q ‘zaids ppod
jjog ' 8'8-0pXe W eqns

jjog ' 8'g-6cxzLn eqnig

Y

g

H

Jaysep) buLds ! 7z zeids ppod
jjog - §'8-Gzxzin eqnig

18ysep Uleld - Z XG'80 XE2 O pipod jog . 8'8-0vXZi eqnis
Joysep bulds ' z'q ‘zaids ppod

Jjog ' 8'8-0vX8 W eqnig

FPd d chd D

18ysep Uleld . | 4o pipod
Joysep) bulds ' z'z) z81ds ‘ppod
jog - §'8-0pxzLn eqnig

Jaysey)| uield
EXG0LD X0ED 4O Pipod

Jjog ' §°8-0vXZLN BqnIg

18YSep) Uleld ' €} 1Yo ppod
Joysep bulds ' z'z) z81ds ‘ppod
N 2L expdieN

Jjog ' 8°8-0vXZLN BqnIg

18ysepM uleld : €} o pipod
Jsysep) bulds ' z'z) z81ds ‘ppod
N 2L expdieN

L Pd 18ysep uleld * €} o pipod
Jsysep bulds ' z'z) zaids ‘ppod
N 2L expdieN

18ysep uleld - € XG'0LD X6 O Pipod
Jaysep) bulds  z'p) zaids ‘ppod
INN 0L expduyeN

0 19Yse) Uleld '€XG 0L X0ED O PpOd



Zdemontowac ostone tylng od spodu samochodu.

Odkreci¢ dolne dwie sruby mocujace zderzak po obu stronach samochodu (nie bedg juz wykorzystane)
Elementy haka Ci D przykreci¢ do podtuznic nakretkami M10.

Belke haka A przykreci¢ do elementéw C i D srubami M8x50-8.8 (pkt.2) oraz Srubami M12x35-8.8 (pkt.3)
Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wedtug tabeli.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

Przykreci¢ kule i blache gniazdka elektrycznego.

Unscrew the rear cover from the bottom of the car.

Unscrew two lower fitting bumper bolts on both sides of the car (they will not be used anymore).
Screw the elements C and D to the frame side members with nuts M10.

Screw the main bar A to the elements C and D with bolts M8x50 8.8 (point 2) and M12x35 8.8 (point 3).
Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Connect the electric wires.

Fix the ball and electric plate.

AN

Démonter la protection postérieure par le bas du véhicule.

Dévisser les deux boulons inférieurs fixant le pare chocs des deux cotés de la voiture
(ils ne seront plus utilisés).

Serrer les éléments C et D aux longerons en utilisant les vis M10.

Serrer la poutre du crochet d'attelage A avec les éléments C et D a l'aide

des boulons M8x50-8.8 (point 2) et M12x35-8.8 (point 3).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Raccorder le circuit électrique.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique.

J

Schrauben Sie die Sto3stange ab.

Abschrauben Sie die drei Schrauben, die die Verstarkung auf beiden Seiten des Autos befestigen

(2 unten und seitlich)

Die C-Hakenelemente sollten mit M10-Muttern (Punkt 2) an den Stringern verschraubt werden.
Befestigen Sie die Elemente D und E mit M8x40 8.8 Schrauben (Pos. 3) und mit E Elemente mit M12x40 8.8
Schrauben (Pos. 4) zu hinteren Riemen.

Den Haken A mit Schrauben M12x40-8.8 (Element 1) zu die Elemente D und E drehen anschrauben.
Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenen Drehmoment anziehen.

Machen Sie eine Kerbe im unteren Teil des Stofangers auf die Breite des Halters.

Die elektrische Installation anschlie3en.

Schrauben Sie die Kugel und den Steckdosenblech.

AN

Desenroscar el parachoques.

Retire los tres tornillos que fijan el fortalecimiento en de ambos lados del coche (2 inferior y lateral).

Los elementos de gancho C deben atornillarse a los largueros con tuercas M10 (punto 2).

Fijar los elementos D y E a la correa trasera con los tornillos M8x40 8.8 (punto 3) y de los elementos E con
los tornillos M12x40 8.8 (punto 4).

Apretar la barra del gancho A a los elementos Cy D con tornillos M12x40 8.8 (punto 1).

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Haga una muesca en la parte inferior del paragolpes al ancho del portabolas.

Conectar la instalacion eléctrica.

Apretar la bola y la placa de la toma eléctrica.

J










' @30x210,5x3 x4

=/

§> M12x40 x4

@ 12,2 x4

@23x@8,5x2 x6




=07

§M12x40x4
O 12,2x4
13 x4
M12 x2




PEUGEOT 308 HB/SV\J







	Strona 1
	Strona 2
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14
	Widok rysunku15
	Widok rysunku16
	Widok rysunku17
	Widok rysunku18

	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Strona 11

